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LLISTAT D'ATLETES PARTICIPANTS - LISTA DE PARTICIPANTES - STARTLIST

PB

6.51
6.58
6.64
6.64
6.70
6.70
6.72
6.77
6.87
6.89
6.90
6.95
6.97
6.99
7.00

4484
45.00
45.69
45.98
46.08
46.79
46.79
46.97
47.05
47.08
47.79
47.86

Si us plau, comuniqueu possibles baixes a canmassa@canmassa.cat

Rogamos informar de posibles bajas a canmassa@canmassa.cat

Please inform about withdraws to canmassa@canmassa.cat

atleta
60m MASC
Coby Hilton
Shainer Reginfo
Ricardo Sanchez Perez
Sergio Lopez Barranco
Guillem Crespi Hromcova
Yendountien Tiebekabe
Arnau Monne Canal
Pol Elvira Martin
Roberto Llarena Manzanera
Sebastid Pons Triay
Jordi Berlenguer Cantero
Beppe Grillo
Jorge Santana Martin
Pol Leal Solé
Samuel Ebonine

400m MASC

Yousef Karam

Samuel Garcia Cabrera
Bernat Erta

Clifton Meshack
Manuel Bea Medina
André Franco

Eliam Fernandez

Ivan Azuara Vela

Juan Jose de la Rosa
Javier Lorente Union
Alex Valverde Valencia
Daniel Herrero Bilbao

Nac

USA
CUB
ESP
ESP
ESP

TOG
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
MLT
ESP
ESP
GBR

KUW
ESP
ESP
BOT
ESP
POR
Esp
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

naixement

08/04/1998
08/04/2002
10/08/1999
05/07/1999
26/12/2002
18/01/1991
10/08/2002
16/10/2005
24/07/2001
15/05/2000
08/11/1998
26/05/2003
19/08/2004

16/08/2005
28/12/2001

15/07/1993
04/12/1991
15/02/2001
27/12/1996
05/10/2001
09/12/2004
14/09/1992
08/06/2000
05/07/2002
28/09/1998
29/08/2000
29/05/1995

historial

1DL
NR 9.90
2nNCh
3xNCh

NR

NR 10.23

NR ACh
NR 4x400
2nEU2019

AN
CS



|

1:44.49
1:44.90
1:45.32
1:45.37
1:45.74
1:46.80
1:45.99
1:46.80
1:46.83
1:47.00
1:47.54
1:47.58
1:48.38
1:48.92
1:49.82
1:49.99

3:30.77
3:35.35
3:35.50
3:35.77
3:36.63
3:36.81
3:36.94
3:37.66
3:37.79
3:38.19
3:38.39
3:39.82
3:40.73
3:41.18
3:42.34i
3:44.92
3:45.13
3:45.21i
3:46.20
3:46.22
3:46.31i
3:47.38
3:47.77
3:48.10
3:49.38
3:49.60
3:50.01
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800m MASC

Elvin Josué Canales Escoto
Pablo Sanchez-Valladares Garcia
Abedin Mujezinovic
Justin Davies

Abdellah Mouzlib

Saul Martinez

David Barroso

Saul Martinez

Elian Numa Lopez Iglesias
Raul Villalonga Martinez
David Cartiel Embid
Marco Rufo

Pedro Osorio Lopez
Jiaqgiang Lei

Aaron Ceballos

Gerard Riera Sola

1500m MASC

Adel Mechaal Mechaal
Mehmet Celik

Pol Moya Betriu

Pol Oriach Enjuanes
Jorge David Torre
Adam Maijé Frigola
Yahya Aouina El Karboubi
Carlos Saez Sadornil
Gaord Drouin Viallard
Ronaldo Olivo

Mariano Garcia Garcia
Alex Salas Molina

Alex Pintado Aznar
Eric Guzman Gonzalez
Salih Teksoz

Brahim Fateh Agouzal
Youssef Boutayeb
Victor Blasi Cairol
Lluis Fullana Arias
Paul Mcintyre

Ruben Egea Vidal
Aleix Vives Esplugas
Daniel Lopez

Ismail Atriki Mehrak
Joan Bru Gomez
Jisong Liu

Alvaro Gonzalez Fernandez

ESP
ESP
BH
GBR
MAR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
XIN
ESP
ESP

ESP
TUR
AND
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
TUR
ESP
FRA
ESP
ESP
SWI

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
XIN

ESP

—
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AT LE TS

05/11/2001
12/11/1997
02/06/1993
06/02/2003
07/01/2000
12/02/1994
21/08/2001
12/02/1994
05/10/2000
21/10/2001
06/05/2004
24/02/2003
31/05/2000
24/09/2005
15/12/2007
11/07/1995

05/12/1990
01/12/2001
09/12/1996
20/09/2002
11/02/1998
26/04/2001
17/07/1996
27/01/1999
18/12/2001
08/10/2004
25/09/1997
18/11/2000
13/10/2006
29/01/2002
01/01/1994
28/01/1993
26/07/2004
19/02/2003
17/10/1998
10/06/2000
28/06/2004
27/09/2004
07/09/2006
13/08/2002
29/07/2001
14/10/2005
06/04/2007

5 EUROPEA
6\\ ATHLE |

6NCh

2nEU18 U18NIR

3:33.28i NR
2xBalk
2xNCh
EU20Ch

NU20R
WCh22 800

NICh
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7.64
7.67
7.70
774
7.82
7.88
7.95
8.00

817
817
8,00
8,00
7,97
7,97
7,72
7,68
7,66
7,55

5,72
5,62
5,55
5,50
5,35
5,32
5,31

21,29
21,20
20,18
19,48
18,00
16,73
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60 mt MASC

Daniel Cisneros Alba
Abdel Kader Larrinaga
Alin lonut Anton

Daniel Castilla Miranda
Mauricio Vazquez Uribe
Giuseppe Mattia Filpi
Marc Gale Gonzalez
Roger Martinez Lopez

Llargada MASC_LJ
Jaime Guerra Alejandre
Jose Mandros

Fabian Mesa

Nazim Babayev
Mohamed Reda Chahboun
Romeo N'Tia

Sam Healy

Samuele Baldi

Samuel Ebonine

Jan Diaz Basullas

Perxa MASC._PV
Carson Cody Waters
loannis Rizos

Isidro Leyva Donayre
Artur Coll Sicluna
Alex Teruel Sanchez
Adria Ripollés Arco
Marti Serra Prat

Pes MASC_SP

Andrei Rares Toader
Franck Elemba

Szymon Mazur

Nermin Stitkovac

José Javier Ortega Rozalén
Aaron Sold Sanjuan

ESP
POR
ROM
ESP
MEX
ITA
ESP
ESP

ESP
PER
ESP
AZE
ITA
BEN
IRL
ITA
GBR
ESP

USA
GRE
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ROM
FRA
POL
BH
ESP
ESP

02/06/1996
13/07/1994
01/01/2000
11/04/2005
01/04/1996
16/05/2001
14/05/1998
17/03/2003

30/10/1999
12/11/1998
20/08/2002
08/10/1997
12/08/1997
25/02/1995
19/12/1996
25/10/2003
28/12/2001
12/12/2004

05/06/1996
02/03/2000
25/04/1999
16/08/2001

08/02/2003
12/02/2006
29/04/2005

25/06/1997
21/09/1990
02/09/1998
09/09/2000
17/07/1989
01/07/1999

6xNCh
10xNCh

2xNCh

SACh

EIChTJ

NR
3xNCh

2xNCh
4XNCh

1-EICup

NCh NR
2EU20
2NCh



)

716
718
7.24
7.25
7.33
7.35
7.37
7.38
7.52
7.58
7.60
7.66
7.67
7.74
7.95

51.68
52.68
52.84
52.88
53.04
53.12i
53.22
53.24
53.32
54.02
54.80

2:02.94
2:03.20
2:03.47
2:05.22
2:05.38
2:06.10i
2:06.66
2:06.70
2:07.10i
2:07.83
2:07.87i
2:09.67
2:10.08i
2M.27i
211.43
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60m FEM

Maria Isabel Perez Rodriguez
Jaél Sakura Bestué Ferrera
Rosalina Santos

Demi Van den Wildenberg
Alba Borrero Gerard

Ona Rossell Font

Carla Arwen Martinez Garcia
Paula Garcia Garcia
Esperanca Cladera Gil

Celia Payrato Casals
Andreea F. Sabou Cristutiu
Guillermina Cossio

Michela Barotti

Haya Kobrosly

Carla Rovira Obiols

400m FEM

Blanca Hervds Rodriguez
Herminia Parra

Samira Awali

Barbara Camblor Garcia
Ana Prieto Benitez
Daniela Fra Palmer
Lucia Pinacchio Fernandez
Esther Navero Cerezo
Orane Doumbe

Jeanine Nygard

Laia Monforte Melich

800m FEM

Maria Freij

Marta Mitjans

Jill Cherry

Paulette Natacha Fernandez
Andrea Rodriguez Castelld
Valme Prado Duran

Rocio Rodriguez Martin
Sandra Labarta Oliva
Marta Olmedo Lluna
Andrea Moreno

Havana Kofi Allistone

Lucia Santamaria Gonzalez
Laura Bou Saumell
Stephanie Saavedra Araya
Marta Matas Pigne

—

ESP
ESP
POR
NED
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ARG
ITA
LBN
ESP

ESP
ESP
NGR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
FIN
ESP

SWE
ESP
GBR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
CHI
ESP

=~

AT LE TS

11/03/1993
24/09/2000
18/02/1998
29/02/2000
24/09/1998
19/02/1998
03/10/2006
10/11/1998
14/05/2002
27/09/2004
05/05/2000
16/11/2000
20/12/2002
22/08/2002
27/1/2008

30/09/2002
10/07/1997
10/04/2000
24/04/1994
17/10/2005
29/02/2000
29/11/2002
30/07/2000
18/05/2004
13/10/1991
22/06/2002

24/10/1998
28/12/2006
01/03/1998
06/06/1994
01/04/2003
07/11/2000
14/07/2003
17/07/2001
13/03/1998
27/12/2003
26/07/2001
24/04/2004
25/07/1990
05/06/1989
22/08/2003

5 EUROPEA
J\\ ATHLE IC

NR
5xNCh
2xNCh

2°EU2019

NCh

NCh

NCh
5xNCh
32 JF
3xNCh

EU20Ch

NCh
NU20iR
3EU20



)

4:08.40
4:09.58
4:10.08
4:11.06
4:13.26
4:15.38
4:15.58
4:16.24
4:19.83
4:21.60i
4:22.87i
4:22.96
4:27.77

8:56.61

8:52.72

8:59.37
9:06.37i
9:09.72i
9:19.65i

8.01
8.1
8.16
824
8.25
8.25
8.32
8.32
8.36
8.39
8.40
8.52
8.55
8.66
8.95
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1500m FEM

Zoya Naumov Corbera
Jetske Van Kampen

Carla Masip

Mireya Arnedillo

Judith Otazua Gerrikaetxebarria
Elena Martin Redolar

Marta Serrano Azpiazu
Miriam Costa Angulo

Raquel Echevarria San Martin
Rocio Garrido Artiaga

Marina Guerrero Puigdevall
Jihad Essoubai

Noelia Medina Allue

Anna Rovirosa Sarda

3000m FEM

Esther Guerrero Puigdevall
Idaira Prieto Suarez
Cristina Ruiz Fernandez
Rosalia Tarraga

Carla Gallardo Puertas
Julie Lejarraga

Douae Oubakir

Marina Martinez

Ambar Tomas Ojeda

60 mt FEM

Xénia Benach Solé

Anja Lukic

Olimpia Barbosa

Lerato Pagés Maboka
Marli Jessop

Laura Bankd San Juan
Emilia del Hoyo Perez
Jessica Barreira

Chava Nteliu

Mireia Lopez Urbano
Julia Grinan Maroto
Marina Lamata Marquez
Andreea F. Sabou Cristutiu
Igambo Muakuku
Carmen Diaz Martinez

ESP
NED
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
MAR
ESP
ESP

ESP
SRB
POR
ESP
GBR
ESP
ESP
POR
GRE
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

—
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AT LE TS

17/07/1995
28/12/1998
12/08/1997
28/03/2003
26/12/1999
06/11/1997
05/04/2003
06/12/1997
05/10/2000
04/09/2003
29/05/1994
09/12/2003
27/07/1995
07/07/2005

07/02/1990
17/08/1997
16/01/1999
03/11/1996
09/02/1999
07/02/1998
15/04/1996
13/01/2002
07/10/2004

22/03/2000
30/05/1999
28/02/1995
14/04/2005
27/06/2003
11/03/2001
05/04/1997
29/01/1997
30/01/2004
07/12/2000
1/11/2001
26/11/2002
05/05/2000
27/1/2004
06/02/1999

5 EUROPEA
J\\ ATHLE IC

NCh

NU20R

3xNCh
NR RCh
15xNCh

NU20R



1,90
1,88
1,88
1,87
1,86i
1,85
1,88
1,72

14,12
13,51
13,49
13,46
13,34
13,23
13,10
13,09
13,01

C
FEDERACH CATALAMA ATLETIBME

Al¢cada FEM_HJ

Saleta Fernandez Lopez
Fatoumata Balley

Una Stancev Stevanovic
Glenka Antonia

Ona Bonet Bernacich

Giulia de Marchi

Zuzanna Bednarek Styczynska
Fatoumata Diallo Conde

Triple FEM._TJ

Mariya Sinei

Osasere Eghosa

Alexandrija Mitrovic

Naiara Estanga Massaguer
Jessica Barreira

Naroa Furundarena Urkola

Elda Romeva Riba

Laurine Elisa Marimon Fernandez
Maria Gonzalez Sanchis

ESP
GUI
ESP
NED
ESP
ITA
ESP
ESP

UKR
ESP
SRB
ESP
POR
ESP
ESP
ESP
ESP

15/07/1997
09/04/1997
27/08/2002
04/09/1999
29/03/2006
26/01/2000
25/07/2007
26/10/2006

29/03/1997
11/05/1999
14/04/2004
28/04/1998
29/01/1997
20/12/2001
23/03/2006
17/09/2004
26/09/2001

3xNCh
NR

2xNCh

3xNCh

3xNCh

2xNCh 3°EU20



